2024 年 8 月 1 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 KDX 不動産投資法人

 代表者名 執行役員 桃 井  洋 聡

 （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 浅 野  晃 弘

 問合せ先

上場リート本部 戦略企画責任者

長又  美智留

 TEL: 03-5157-6010

運用資産の名称変更に関するお知らせ

KDX 不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり運用資産の名称を変更しましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 名称変更する運用資産及び名称変更時期等

物件番号 用途 新物件名称 旧物件名称 変更時期

F2018
ヘルスケア

施設

メディカル・リハビリホームグランダ

神戸北野

リハビリホームグランダ

神戸北野
2024 年 8 月 1 日

F2023
医療ケア対応型住宅・

ナーシングホームレラ湯の川
ライフシップ湯の川

2. 名称変更理由

リハビリホームグランダ神戸北野及びライフシップ湯の川の物件名称について、2024 年 8 月 1 日付で各賃借人がそ

れぞれ運営する物件の名称を変更することに伴い、本投資法人の運用資産の名称についても同様に変更するもので

す。

以 上

＊ 本投資法人のウェブサイト：https://www.kdx-reit.com/

https://www.kdx-reit.com/